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	5-8 классы
	9-11 классы

	Наименование
	Выход
	ККал
	Выход
	ККал

	ЗАВТРАК
Cыр
Масло сливочное

Каша  геркулесовая  молочная с маслом с фруктами
Какао с  сахаром с молоком

Батон пшеничный
Итого

II ЗАВТРАК
Сок

Пряник
Итого

ОБЕД
Салат из квашеной капусты
Суп вермишелевый с курицей
Печень по-строгановски
Каша гречневая с маслом
Компот из свежих мандаринов
Хлеб «Сельский»/ пшеничный
Яблоко
Итого

ПОЛДНИК
Сочник
Чай
Конфеты

Итого
ИТОГО
	20
10
200/5

200

50
200

40
100

250
50/50
200/7
200
50/50

200
75
200
40
  
	71,66
65,72

230,54
125,11
121,0
614,03
100,0

148,0
248,0
83,2
100,13
166,2
236,72
122,0

224,0

94,0

1026,25
183,08
2,0
160,4

345,48
2233,76
	25
10
250/7

200

80
200

40
100

250

75/50
250/9
200
60/60
200
75
200
40
 
	89,56
65,72

285,88
125,11
193,6

759,87
100,0

148,0
248,0
83,2
100,13
249,3
295,9
122,0

268,8

94,0

1213,33
183,08
2,0
160,4
345,48
2566,68


                                     Шеф повар                               Лукоянова Л.Н                                 
